
 
 

UCHWAŁA NR CXVIII/2451/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 26 lipca  2016 r. 

 
 

w sprawie przyznania nagrody finansowej Pani Marii Pomianowskiej  
za popularyzację i upowszechnianie kultury 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, § 3 ust. 2, w związku           
z § 6 pkt 1 uchwały Nr XX/268/2012 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 19 marca 
2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia       
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z dnia 29 marca 2012 r. poz. 1312), zmienionej uchwałą Nr XI/163/2015 Sejmiku 
Województwa Lubelskiego z dnia 30 października 2015 r.  zmieniającą uchwałę w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Lubel. z dnia 3 grudnia 
2015r., poz. 4300) działając na wniosek z dnia 4 lipca 2016 r. złożony przez Collegium 
Artium z siedzibą w Warszawie, Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Przyznać Pani Marii Pomianowskiej nagrodę finansową w wysokości 1.500,00 zł 
za popularyzację i upowszechnianie kultury. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 
 
 
 
 
 


